

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยนายจำรัส-วิจิตร ไชยคราม บ้านเหนียก หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
2. ซอยนายจำรัส-วิจิตร ไชยคราม บ้านเหนียก หมู่ที่.2
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง / องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ดำเนินการซ่อมสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 1,105 เมตร
 รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ปากแพรงกำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน 3,581,469.56 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ศุภชัย วัชรสวัสดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน
 - 7.2 ศรศักดิ์ ศรีคง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 อีรพงศ์ แป้นประจูน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคาจากก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอยนายจรัส-วิจิตร ไชยคราม บ้านเหนือก หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.80 ม.)	เมตร	16.000	101.66	1,626.56	1.3642	138.68	2,218.95
2	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	5,525.000	14.58	80,554.50	1.3642	19.89	109,892.44
3	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	31.82	31.82	1.3642	43.40	43.40
4	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	5,967.000	14.15	84,433.05	1.3642	19.30	115,183.56
5	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	1,105.000	460.31	508,642.55	1.3642	627.95	693,890.16

ธีรพงศ์ แป้นประจูน

15 มีนาคม 2567 16:27:53

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมรางถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอยนายจรัส-วิจิตร ไชยคราม บ้านเหนือยก หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1 งานไพรเม้โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรเม้โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,525,000	34.74	191,938.50	1.3642	47.39	261,842.50
7	4.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทน.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	5,525,000	257.94	1,425,118.50	1.3642	351.88	1,944,146.65
8	5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ม.	60,000	3,511.52	210,691.20	1.3642	4,790.41	287,424.93
9	6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	248,625	290.00	72,101.25	1.3642	395.61	98,360.52
10	6.1.2 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	6,300	460.00	2,898.00	1.3642	627.53	3,953.45

ธีรพงศ์ แป้นประจูน

15 มีนาคม 2567 16:27:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอยนายจรัส-วิจิตร ไชยคราม บ้านเหนือก หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6.2 ป้าย บ-1	SET	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
12	6.3 ป้าย บ-33	SET	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
13	6.4 ป้ายเตือน	SET	9.000	2,980.00	26,820.00	1.3642	4,065.31	36,587.84
14	6.5 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 6.5.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	ต้น	22.000	590.00	12,980.00	1.3642	804.87	17,707.31
							รวมราคากลาง	3,581,469.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ขอนายจรัส-วิจิตร ไชยคราม บ้านเหนียก หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง

SL
(ศรีศักดิ์ ศรีคง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภชัย วิชระสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อีรพงศ์ แป้นประจูน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อีรพงศ์ แป้นประจูน

15 มีนาคม 2567